6057500

6057400

6057300

6057200

560700

560700

560800

560800

560900

560900

561000

561000

561100

6057500

6057400

561100

6057300

6057200

Buveiniy apsaugai svarbiy teritorijy sgraso

184 priedas

Akies ezeras ir jo apyezerés
(LTTRAO0017)
Plotas 18.33 ha

Traky raj. savivaldybé

1 dalis

£28]

Sutartiniai zenklai

[] BasTribos

Buveinés
Géluju vandenuy buveinés

| Gélyjy vandeny buveinés

I:l Issaugoti palankia bakle
Kodu paaiskinimai
3150 Natdralls eutrofiniai
eZerai su pladziy arba
astriy bendrijomis

Raudone |

Ostruvka ——-. Varnik

SENIE]I TRAKAI

Misku buveinés
Misky buveinés
I15saugoti palankia bakle
Kody paaiskinimai

9080 Pelkéti lapuodiy
miskai

Valstybiné saugomy teritoriju tarnyba prie Aplinkos

ministerijos




